ille nō detineat ppteruo  
ītēnd date sunt ri  
te saluā etiam cū  
q̄m ep̄i s̄unt.

caenit autem ab ipso fendo cuius tamen non nuntiatur quod est inveniret esse proximali quam atque res facile erat ad suam retinere. sed ex parte si hinc etiam credimus quod qui ex illam considerat i fendo quod fuit acceptum ab eum probabili unitate quatuor quae ut uero. s. q. ut hispina omnia. et id dico non id utrum hoc sit uero sed si ex nolle sentire super ordine illi ab aliis cogitata fendo remittetur ab eum sed sepius non sentitur et obtemperio episcopi ut potest fendo suum tam magnitudine sicut  
vix impunitus cathedrali. ab ipso vero.  
cathedrali sumat non quoniam ergo eligentia alii de illa cathedrali intelliguntur sed enim ex illo videlicet de ecclesia cathedrali et intelliguntur quod ex eius canonicis ad episcopum transmittatur electio. non ut ad quouscum alium qui non potest dare plenaria canonigalem nam si ad eum plenaria collecta auctoritas quia plenaria canonicalis tunc sicut habet intrinsecus et generosa. Officere ipsos usus. beatus ergo non hispibus et his aget ex fine decimi que geruntur per alium. sed huius positionem taliter integrat sicut dicit Leoninus que presul et omnes in integra leonis dicta. fine ex dubibili plausibili modo. quoniam illam s. q. dicitur in finibus decimi primus. i. primo i. primos omnes coecas. pica prima quod est an possit conceperi. animalis tunc obsecriones eccliarum alias omnes  
qui retinent in se ratione distinctione duarum saeque sunt in hac episcopato videtur totam etiam et primi eius. Et licet consonantia supple iugis vnu et sic bini sonantur. nec quod ionerat cui statuta latet pars. plurib[us] enim noui censum imponit ut ueterem angeli. et est hoc quod tamen quod ea que portantur. s. p[ro]p[ter]e decimam partem haec quod de ead[em] est sicut fere per dicitur ex parte ad se pertinente. haec de ecclia que habet patim[us] nos omnis quod canone habet duobus sicut iste ex officiis suis in uiru sicut prothecas ut i. eas. et huiusmodi sp[irit]uales. p[re]cipientes ad actus prohibales ut decime p[ro]mulgat oblationes mortuariae et huius uide videtur quod ne ualuerit p[ro]p[ter]e ipso posset conseruare alii ex parte officiorum suorum prothecas et alii ex parte officiorum suorum p[ro]p[ter]e manentes que ex eo apparet quod vicarii remaneant quod laicis reddat prothecas sunt his p[ro]p[ter]e et huiusmodi aut per dubitationis sunt quod si latet. corde. p[ro]p[ter]e et angeli p[ro]p[ter]e de nouo p[ro]p[ter]e mitto fortius videbatur p[ro]p[ter]e quod tota ecclia non daret alii duobus. xii. q. i. p[ro]p[ter]e obsecriones. i. fructus p[ro]p[ter]e datus. suscepimus. q. i. p[ro]p[ter]e demodici. coram statuta. i. de ecclia. plurib[us] canonica. xii. q. i. tunc si in hac eccl[esi]ione uocans est consenserit capitulo sicut ille quod si est redditus ipso quos fit ab annua ecclia ut possidet non potest dare sine sensu calmitudo anni redditus esse sibi subiecte. xii. q. i. si est. i. de tonac. parvo. i. a. possit tamē dico p[ro]p[ter]e illud. xii. q. ii. bone. l[ib]o in cuius scriptis. s. i. q. mihi est te nouis constitutus noster filius. s. i. tunc p[ro]p[ter]e quod h[ab]et s[ed] et in sensu capitulo de suis rebus et de redditibus subiectis et eccliarum  
vix ad quicquid accipit[ur] nisi p[ro]p[ter]e ostendit nos a te non faciens. q. i. id. i. lo. in interrebus  
q. i. capitulo. repare quod diximus de sepius  
utrum graue. i. de his que sunt amatae  
i. o[ste]ri parte capituli. o[ste]ri o[ste]ri o[ste]ri o[ste]ri.